
 
 

 
 

    
   

Ministerodell’Istruzione, dell’Università e dellaRicerca 
Ufficio ScolasticoRegionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI”  
 

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 

Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 - C.U. UFGPDP – Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: http://www.pertinigenzano.gov.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 5221             Genzano di Roma, 30/09/2019 

                All’albo online dell’I.I.S. “Sandro Pertini” 
                Agli Atti dell’Istituto 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Oggetto: servizio di assistenza educativa specialistica per l’anno scolastico 2019/20 a favore degli alunni 
disabili iscritti e frequentanti l'I.I.S. “Sandro Pertini”, cod. mecc. RMIS05300L, nella sede di via Napoli 3, 
00045, Genzano di Roma e nella sede via della Stella 7, 00041, Albano Laziale. 

CUP: I51E19000030002  CIG: 8046617668 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ritenuto di dover procedere, al fine di assicurare un servizio affidabile, sicuro ed alle migliori condizioni 
di mercato, alla stipula del contratto per l’affidamento in appalto del servizio di assistenza 
educativa specialistica per l’anno scolastico 2019/20 a favore degli alunni disabili iscritti e 
frequentanti l'I.I.S. “Sandro Pertini”, Cod. Mecc. RMIS05300L nelle sedi di via Napoli 3 - 
Genzano di Roma e di via della Stella 7 - Albano Laziale, secondo i criteri deliberati dal 
Consiglio d’Istituto, in relazione a quanto disposto nelle linee guida della Regione Lazio e sulla 
base del finanziamento di € 62.983,60 (sessantaduemilanovecentoottantatre/60); 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, in particolare il 
Tit. IV - Attività Negoziale, art. 32 comma 2 e art. 34; 

Visto il D.Lgs 50/2016, Codice dei contratti pubblici; 
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 
Visto il Regolamento d’Istituto per le attività negoziali;  

TANTO RITENUTO E CONSIDERATO 

D E T E R M I N A 

- di ritenere quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, volto ad 
attivare la procedura per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto; 

- di invitare le ditte iscritte all’Albo fornitori di questo Istituto offerenti servizi di assistenza specialistica; 
- di procedere all’individuazione dell’aggiudicatario attraverso una gara da espletarsi mediante una 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016. 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico, prof. Roberto Toro. 

                   Il Dirigente Scolastico 
                     Prof. Roberto Toro 
                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)  

https://www.pertinigenzano.gov.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it

		2019-09-30T18:37:39+0200




